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 2011 Basın Açıklaması 

IMF Emirleri Uyarınca Bajwa-İmran Rejimi, Borç Dağını Halkın Başına Yıkıyor 
 
Bajwa-İmran rejimi, 1997 NEPRA Yasası’nda değişiklik yapmak için Ulusal Meclis’e bir tasarı sundu. Öyle 

ki NEPRA (Ulusal Elektrik Enerjisi Düzenleme Kurumu) yasası, elektrik tüketicilerine ek ücret uygulayabilir. 
Bajwa-İmran rejimi IMF emirleri doğrultusunda bunu yaptı. IMF, enerji sektörünün dairesel borcunun 2023 
yılına kadar yılda 50 ila 75 milyar rupiye düşürülmesi gerektiğini, şu anda ise bunun yılda 456 milyar rupi 
olduğunu belirtti. Ayrıca, birikmiş toplam dairesel borç, 1800 milyar rupi civarındadır. Dairesel borcun büyük 
kısmı, iletim hattı kayıpları, geri kazanımsız faturalar ve şimdi insanların sırtına yüklenecek olan bileşik faiz 
nedeniyledir. İktidara geldiğinden bu yana “değişim” rejimi, elektrik maliyetini en az yüzde 12,5 ve kullanıma 
bağlı olarak da yüzde 30’a kadar artırmıştır. Ayrıca üç yıl boyunca sanayinin daha ucuza özel elektrik 
üretmesine izin verilmemesi, büyük ölçüde üretim ve rekabet edebilirlik yükünü ağırlaştırmıştır. Bu nedenle, 
“değişim” rejimi, uluslararası sömürgeci mafya ile uyumlu hareket etmek için mücadeleci ekonomiyi ve 
insanları bitap düşürüyor. Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, yalnızca enerji sektöründeki uluslararası ve 
yerel yatırımcılara fayda sağlayan bu zulmünden dolayı rejimi şiddetle kınıyor.  

 
Pakistan’ın enerji sektöründeki dairesel borcun kökeni, özel enerji üreticileri ile yapılan anlaşmalara racidir. 

Bu anlaşmalar sayesinde elektrik üretiminin yüz milyarlarca rupilik karı, devlet hazinesinden ziyade yerel ve 
uluslararası yatırımcıların cebine gidiyor. Ayrıca, elektriğin birim maliyeti daha yüksek oranlarda 
hesaplanırken, yıllık milyarlarca rupi “kapasite ücreti “ olarak tahsil ediliyor. Kapasite ücreti, mevsimsel veya 
diğer faktörlerden dolayı talebin azaldığı zamanlarda boşta kalındığında veya kapasitenin altında üretim 
yapıldığında üretim birimlerine ödenen meblağdır. Kapasite ücretleri, bağımsız enerji üreticilerinin banka 
kredisi ödemelerini, sabit işletme maliyetlerini ve karlarını kapsayacak şekilde hesaplanıyor. Temmuz 2019 
tarihli bir rapora göre, kapasite ücretleri yılda 900 milyar rupiye kadar yükseldi. Şimdi dağ gibi yük, halkın 
başına yıkılacak.  

 
Demokratik kapitalist sistemde Pakistan Müslümanları, sanayinin, tarımın ve ticaretin girdi maliyetini 

düşüren bir fiyata asla elektrik alamayacaklar, dolayısıyla ekonomileri canlanmayacak. Sadece Nübüvvet 
metodu üzere Hilafet, elektrik sektörünün borç krizini ortadan kaldıracaktır. Hilafet, IMF’nin diktelerini 
reddedecek ve sadece Allah’ın emirlerine uyacaktır. Şeriata göre enerji sektörü özel mülkiyet değil kamu 
mülkiyetidir. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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 ,Müslümanlar üç şeyde ortaktır, su, mera ve ateş.” [Ahmed] Bu nedenle İslam“ ال

enerji sektörünün denetimini devlete verir, devlet, ucuz bir fiyata elektrik sağlayacak ve ekonominin hızlı bir 
şekilde canlanmasına olanak verecektir.  

 


